DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 MARZO DE 2021
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO | 2021 | 2020

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la ley de Ingresos Causac

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
LA Otros Origenes de Operacion
Oftros ingresos y beneficios
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Pablico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
.4 Aportaciones

Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Oftras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

interno
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5,867,920.65
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380,355.70
636,806.50

234,303.14
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8,380,391.56

268,104.47

1,190,564.82

6,921,681.86
40.41

6,500,542.88

5,386,293.00
357,039.96
582,043.66

175,166.26

1,879,848.68




DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 MARZO DE 2021
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO | 2021 | 2020
Externo $ - $ -
Ortos Origenes de Financiamiento $ - $ -
Aplicacion $ - $ -
Servicios de la Deuda $ - $ -
Interno $ - $ -
Externo $ - $ -
Otras Aplicaciones de Financiamiento $ - $ -
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $ - $ -
Incremento/ Disminucion neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $ 1,076,976.36 $ 1,879,848.68
Haltivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $ 2,507,121.48 $ 1,602,190.65
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $ 2,653,914.54 §$ 2,026,262.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su%as son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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